
1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Δ.ΟΡΓ.) 

ΤΜΗΜΑ Α΄-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

 ΑΔΑ:  

Αριθ. ΦΕΚ: Β’ 4530/02-08-2024 

Αθήνα, 02 Αυγούστου 2024 

Αριθ. Πρωτ.: Δ.ΟΡΓ.Α 1089711 ΕΞ 

2024 

Ταχ. Δ/νση  : Πειραιώς 180 ΠΡΟΣ: Ως πίνακας διανομής 

 
Ταχ. Κώδικας : 17778 ΤΑΥΡΟΣ 

E-Mail : dorganosis@aade.gr 
 

Url : www.aade.gr  

   

Θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/23-10-2020 (Β’ 

4738) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), 

ως προς τον χρόνο έναρξης ισχύος των οριζομένων σε διατάξεις αυτής, κατά το 

μέρος που αφορούν στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) και τη 

Διεύθυνση Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων 

και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. και Ε.Φ.Κ.), καθώς και τη Διεύθυνση 

Διαχείρισης και Εκμετάλλευσης Περιουσίας (ΔΙ.Δ.Ε.Π.) της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) όπως έχει καθοριστεί με την υπό 

στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1057906 ΕΞ 2024/20-05-2024 (Β’ 2893) όμοια απόφαση με 

την οποία τροποποιήθηκε».  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 

εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα των άρθρων 2 και 7, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 6, 

της παρ. 1 και των υποπερ. αα),  ββ), γγ) και εε) της περ. θ) της παρ. 4 του άρθρου 14, των 

άρθρων 19, 24 και 37 και των παρ. 1 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού και 

β) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), 

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 

63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019. 

2. Τις αποφάσεις του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) υπό στοιχεία:  

mailto:dorganosis@aade.gr
http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ



2 

α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’ 4738), 

β) Δ.ΟΡΓ.Α 1057906 ΕΞ2024/20-05-2024 «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 

ΕΞ2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’4738), ως προς τη σύσταση μίας (1) Γενικής Διεύθυνσης, με τίτλο 

“Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.)”, τον καθορισμό των 

στρατηγικών σκοπών, της δομής και των αρμοδιοτήτων αυτής, τη μεταφορά οργανικών 

μονάδων από τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) και από τη Γενική 

Διεύθυνση Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.) στη Γ.Δ.Ο.Τ.Υ. και την 

παύση λειτουργίας της υφιστάμενης Γ.Δ.Ο.Υ. και της Διεύθυνσης Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού 

(ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) της Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ., καθώς και των υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1147877 ΕΞ 2023/29-11-

2023 (Β’ 6901) και Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 1032) όμοιων» 

(B’ 2893), 

γ) Δ.ΟΡΓ.Α 1061645 ΕΞ 2024/28-05-2024 «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 

ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’4738), ως προς την ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων 

μόνιμου προσωπικού της ΑΑΔΕ, μεταξύ κατηγοριών, κλάδων και ειδικοτήτων αυτού, καθώς και 

καθορισμός των οργανικών θέσεων προσωπικού της Αρχής μεταξύ των Υπηρεσιών αυτής» (Β’ 

3065 & Β’ 3477) και 

δ) Δ.ΟΡΓ. Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε όργανα Κεντρικών, 

Ειδικών Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ), εξουσιοδότηση υπογραφής σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων και 

Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτελών Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός Δευτερευόντων 

Διατακτών Υπηρεσιών αυτής» (Β’ 12, 52, 234 και 1032). 

3. Τα από 17-07-2024 και 23-07-2024 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου των 

Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & 

Ε.Φ.Κ.) και Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.), αντίστοιχα. 

4. Την υπό στοιχεία Δ.Υ. ΕΜΠ/24-07-2024 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) της ΑΑΔΕ, καθώς και την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 

1156160 ΕΞ 2023 /19-12-2023 (Α.Δ.Α. ΡΖΗΥ46ΜΠ3Ζ-ΙΕ8) απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ, 

περί ανάληψης υποχρέωσης. 

5. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016  Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 10 του 

άρθρου 41 του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του 

Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ και υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) του 

Υπουργού Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων.». 

6. Την ανάγκη ανακαθορισμού του χρόνου έναρξης ισχύος των οριζομένων στις διατάξεις της 

υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1057906 ΕΞ2024/20-05-2024 (B’ 2893) απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ, κατά το μέρος που αφορούν: α) στη μεταφορά των αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων 

Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.) στη Διεύθυνση Διαχείρισης και Εκμετάλλευσης Περιουσίας 

(ΔΙ.Δ.Ε.Π.) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) και στη 

Διεύθυνση Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) της Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ. και την παύση λειτουργίας 

αυτής, β) στη μεταφορά στη ΔΙ.Δ.Ε.Π. του Τμήματος Ε’- Εποπτείας Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού 

ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ



3 

από τη Διεύθυνση Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) και των Τμημάτων Διαχείρισης Δημοσίου 

Υλικού από τα Τελωνεία 1o Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης, Λάρισας και Πατρών, καθώς 

και γ) την αναστολή έναρξης λειτουργίας Τμημάτων και Γραφείων της ΔΙ.Δ.Ε.Π. και του 

Τμήματος E΄- Δικαστικού της Δ.Τ.Δ.. 

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης, προκαλείται επιπλέον δαπάνη 

συνολικού ύψους δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000€), περίπου για το έτος 2024, εντός των ορίων 

του Τακτικού Προϋπολογισμού εξόδων της ΑΑΔΕ του έτους 2024 και του ισχύοντος 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ), σε βάρος των ΑΛΕ της 

Μείζονος Κατηγορίας 21 «Παροχές σε Εργαζομένους» του Προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 

1024-801-0000000 της ΑΑΔΕ, που σχετίζονται με την καταβολή ειδικής αμοιβής βάσει 

αξιολόγησης θέσεων εργασίας και τις σχετικές εργοδοτικές εισφορές. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/23-10-2020 (Β’ 4738) απόφαση 

του Διοικητή της ΑΑΔΕ, ως προς τον χρόνο έναρξης ισχύος των οριζόμενων σε διατάξεις αυτής, 

όπως έχει καθοριστεί με την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1057906 ΕΞ 2024/20-05-2024 (Β’ 2893) 

όμοια απόφαση με την οποία τροποποιήθηκε και ειδικότερα: 

α) Aνακαθορίζουμε, από 05/08/2024 σε 29/10/2024, τον χρόνο έναρξης ισχύος των 

οριζομένων στις διατάξεις αυτής, κατά το μέρος που αφορούν στη μεταφορά των αρμοδιοτήτων 

της Διεύθυνσης Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και 

Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.) στη Διεύθυνση Διαχείρισης και Εκμετάλλευσης 

Περιουσίας (ΔΙ.Δ.Ε.Π.) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) 

και στη Διεύθυνση Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) της Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ., στην παύση λειτουργίας 

αυτής, καθώς και στη μεταφορά στη ΔΙ.Δ.Ε.Π. του Τμήματος Ε’-Εποπτείας Διαχείρισης Δημόσιου 

Υλικού από τη Διεύθυνση Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) και των Τμημάτων Διαχείρισης 

Δημοσίου Υλικού από τα Τελωνεία 1o Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης, Λάρισας και 

Πατρών της Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.. 

β) Αναστέλλουμε, μέχρι την 29/10/2024, την έναρξη λειτουργίας: 

βα) των κατωτέρω Τμημάτων και Γραφείων της Διεύθυνσης Διαχείρισης και Εκμετάλλευσης 

Περιουσίας (ΔΙ.Δ.Ε.Π.) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ): 

i) των Γραφείων “Α’ - Διαχείρισης Αυτοκινήτων – Δικύκλων”, “Β’ - Διαχείρισης Ειδών” και “Γ’ - 

Αποθηκών Τρίτων και Παραδόσεων” του Τμήματος “Γ’- Εποπτείας και Διαχείρισης Οχημάτων 

και Δημοσίου Υλικού” και 

ii) του Τμήματος “Δ’- Εκμετάλλευσης Οχημάτων και Δημοσίου Υλικού” και των Γραφείων αυτού.  

ββ) του Τμήματος «E΄- Δικαστικού» της Δ.Τ.Δ. της Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.. 

  

Β.-Ι. Αναστέλλουμε, μέχρι την 29/10/2024, την ημερομηνία ισχύος των οργανικών θέσεων 

προσωπικού, όπως αυτές αποτυπώνονται στην υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1061645 ΕΞ2024/28-05-

2024 (Β΄3065 & 3477) απόφαση και ειδικότερα: 

α) των οργανικών θέσεων της ΔΙ.Δ.Ε.Π., κατά το μέρος που αφορούν στους κλάδους ΠΕ, ΤΕ και 

ΔΕ Τελωνειακών, ομώνυμης ειδικότητας, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ομώνυμης ειδικότητας, 

ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας Προσωπικού Η/Υ, ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητας Μηχανολόγων, ΔΕ 

Τεχνικών, χωρίς ειδικότητα μέχρι την πλήρωσή της από υπάλληλο, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στις διατάξεις του π.δ. 85/2022, ΔΕ Οδηγών, ομώνυμης ειδικότητας, ΥΕ Εργατών Γενικών 

ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ



4 

Καθηκόντων, ομώνυμης ειδικότητας και ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας Φυλάκων – Νυχτοφυλάκων 

και  

β) των οργανικών θέσεων των Τελωνείων 1o Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης, Λάρισας και 

Πατρών. 

ΙΙ. Για το χρονικό διάστημα που μεσολαβεί από της δημοσιεύσεως της παρούσας απόφασης 

μέχρι την 29/10/2024 για τη Διεύθυνση Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) και τα 

Τελωνεία 1o Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης, Λάρισας και Πατρών της Γενικής 

Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.), εξακολουθούν να 

ισχύουν οι οργανικές θέσεις αυτής, όπως καθορίζονται με την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1147877 

ΕΞ 2023/29-11-2023 (Β’ 6901) όμοια. 

 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι κατωτέρω αποφάσεις, υπό στοιχεία: 

α) Δ.ΟΡΓ.Α 1057906 ΕΞ2024/20-05-2024 (B’ 2893),  

β) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’ 4738) και 

γ) Δ.ΟΡΓ.Α 1061645 ΕΞ2024/28-05-2024 (Β΄3065 & 3477).  

 

Δ. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.       

 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

   

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ



5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  

Ι. Εθνικό Τυπογραφείο (στην ηλεκτρονική διεύθυνση webmaster.et@et.gr) 

ΙI. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ΑΑΔΕ) 

1) Γενικές Διευθύνσεις:  

α) Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) 

β) Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.) 

γ) Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.)  

δ) Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.)  

2) Διευθύνσεις:  

α) της Γ.Δ.Ο.Υ  

β) της Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ. 

γ) Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) 

δ) Τελωνειακών Διαδικασιών (Δ.Τ.Δ.) 

ε) Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Δ.Δ.Α.Δ.) 

στ) Στρατηγικού Σχεδιασμού (Δ.Σ.Σ.)  

ζ) Εξυπηρέτησης (Δ.ΕΞΥ.) 

η) Επικοινωνίας (Δ.ΕΠΙΚ.) 

3) Φορολογική και Τελωνειακή Ακαδημία (ΦΟ.Τ.Α.) 

4) Τελωνειακές Περιφέρειες 

5) Τελωνεία: 

α)1o Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης,  

β) Λάρισας και 

γ) Πατρών 

6) Αυτοτελή Τμήματα: 

α) Υποστήριξης και Ελέγχου (Α.Τ.Υ.Ε.) της Γ.Δ.Ο.Υ. 

β) Υποστήριξης (Α.Τ.Υ.) της Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ. 

γ) Υποστήριξης (Α.Τ.ΥΠΟ.) της Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ. 

δ) Υποστήριξης (Α.Τ.Υ.) της Γ.Δ.Α.Δ.Ο. 

ΙΙΙ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.): 

α) Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

β) Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Υποδομών, Πληροφορικής και Επικοινωνιών Δημόσιας Διοίκησης 

γ) Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διαχείρισης Υπολογιστικών Υποδομών – Κυβερνητικού Νέφους της Γενικής 

Διεύθυνσης Υποδομών, Πληροφορικής και Επικοινωνιών Δημόσιας Διοίκησης 

δ) Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Λειτουργίας Οριζόντιων Συστημάτων, Εκτυπώσεων, Λειτουργικής Υποστήριξης  και 

Υποστήριξης Χρηστών 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

I. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ΑΑΔΕ) 

Αποδέκτες των Πινάκων Α’ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια), Β’, Γ’, Δ’ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια), 

Ε, ΣΤ’ και Ζ’ (με α/α 1, 3 και 7).  

ΙΙ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

α) Γραφείο Υπουργού Οικονομικών 

β) Γραφείo Αναπληρωτή Υπουργού  

γ) Γραφείo Υφυπουργού 

δ) Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης  

ΙΙΙ. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

Ελευθερίου Βενιζέλου 21, Τ.Κ.:102 50, Αθήνα  

ΙV. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

e-mail: epimelites@odee.gr 

V. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Γενική Γραμματεία Εμπορίου  

Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Συμβάσεων  

VI. ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  

Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Συμβάσεων 

mailto:webmaster.et@et.gr
ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ



6 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Διοικητή της ΑΑΔΕ 

2. Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων (πλην των αναφερομένων για ενέργεια) 

3. Διεύθυνση Στρατηγικής Τεχνολογιών Πληροφορικής (ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) (με την παράκληση να αναρτηθεί: α) στην 

ιστοσελίδα της ΑΑΔΕ, ύστερα από προηγούμενη επικοινωνία και συνεννόηση με τη Διεύθυνση Επικοινωνίας και β) 

στην Ηλεκτρονική Βιβλιοθήκη) 

4.   Διεύθυνση Οργάνωσης- Προϊστάμενο και Τμήματα Α’, Δ’, Γ’ και Β ‘. 

 

ΑΔΑ: 9ΟΗΕ46ΜΠ3Ζ-9ΝΚ


		2024-08-05T08:47:17+0300
	Athens




